

PK International School- Chakan
FA- 1 (2023-24)
Grade IV Time Table & Syllabus

Day	Date	Time	Subject	Syllabus	Marks
Monday	07/08/2023	School Hours	EVS	Written: 1. Our Country 2. Animals Volume 1 - Course Book - Pages : 4 - 25 Volume 1 - Activity Book - Pages : 4 - 17 Volume 1 - Workbook - Pages : 4 - 15	Total Marks: 50 Written - 40 Book completion - 5 Subject Enrichment - 5
Tuesday	08/08/2023		Marathi	लिखित: धडा क्र १-७ १. झाड. २. मैत्री ३ मुलांनी काढलेली चित्रे-१ ४. चित्र वर्णन ५. गाऱ्या गाऱ्या भिंगोऱ्या ६. फरक ओळखा ७. अक्षर जाळे व्याकरण-वचन बदला, समानार्थी शब्द, विरुद्धार्थी शब्द, नाम तोंडी: धडा वाचन, कविता म्हणणे आणि वही तपासणे	Total Marks: 50 Written - 40 Book completion - 5 Oral - 5
Wednesday	09/08/2023		English	Written: 1. Ice-Cream Man (Poem) 2. Mystery Island Volume 1 - Course Book - Pages : 4 - 21 Volume 1 - Activity Book - Pages : 4 - 15 Volume 1 - Workbook - Pages : 4 - 19	Total Marks: 50 Written - 40 Book completion - 5 Subject Enrichment - 5
Thursday	10/08/2023		Hindi	लिखित: 1) देना सीखे 2) प्यारा दोस्त 3) चांद की सैर 4) धूप. रिक्त स्थानों की पूर्ति एक वाक्य में उत्तर सही विकल्प चुनकर [√] का चिन्ह पर्यायवाची शब्द विलोम शब्द संज्ञा दिए गए शब्दों के लिए एक शब्द हां या नहीं में उत्तर अनुस्वार ं या अनुनासिक ँ सर्वनाम शब्द वाक्यों को शुद्ध करके चित्रों का वर्णन वर्ण विच्छेद दो - दो शब्द काल का नाम शब्द समूह बहुवचन शब्द मौखिक: कविता पाठ , कहानी पढ़ना , नोटबुक चेक .	Total Marks: 50 Written - 40 Book completion - 5 Oral - 5
Friday	11/08/2023		Math	Written: 1. Shapes Around You 2. Numbers Volume 1 - Course Book - Pages : 4 - 23 Volume 1 - Activity Book - Pages : 4 - 23 Volume 1 - Workbook - Pages : 4 - 19	Total Marks: 50 Written - 40 Book completion - 5 Subject Enrichment - 5

Note: Orals will be taken from Monday, 31/07/2023 to 04/08/2023 in school hours.